Lwpluyghti b Jwpuuyghti Swnwyniypynit

Wtiwpwdwndp|  <pdbuwlwb 1 2 3 4 5 6 7
dwlhwpnwlubpp wotiwpwyupdh<wpyuipy <wplught <wpluipt dbpwnwu <wpluht dbpwnwu dbpwnwu
plwlwbnt wép \nbugnigjwinbugnipjwt  nbusnigjwt  hwplwjhu nbusniejwu  |hwpYwihu hwplwjhu
2-pn W 1-pu hwpywyht jwnwowwwp |[dwpdup glfuwynp dwpdup dwnduh
Ywpgh inbunu, dwutwgbw, hwplwhu dwutwgbw, |hGunwptuhs, pwdup wbwnp
dwutwgbwn nwpwdpwihuhwpywiht  inbun, hwplwjhu yGpwnwu nbnwlyuwy,
pwduh nbugnijwu  [YGpwnwu nbusniejwu  |hwpYwihu hwplwjhu
owtipihwagnp, wjwg hwplywjht  |qfuwynp dwpdup inbiugniejwu
yGpwnwu hwpywipu  Jwpdup hwplwjhu wnwowinwp |pwduh wbuwn,
hwplwjhu  inbuntg, owtipihwgnp, inbuntg, dwutwgbw, [YGpwnwu
dwnduh wnwnwdpwihuybpwnwu wnwpwdpwihtu Ybpwnwu hwpywyhu
2-pn Ywpgh  |[pwdup dwpuwjht  |pwdup hwpywihu  [Jdwpdup
dwutwgbwn, wjwag dwpdup glfuwynp dwpdup wywag
ybpwnwu  owbphwgnp, Jwpuwwwt |owbphwanp, wywag hGuwpuuhs,
hwplwjht  YGpwnwu Ywd yGpwnwu hwplwjhu yGpwnwu
dwpdup 1-h Jwpuwjht  Jwpuwjht  dwpuwiht  inbunu, hwpywyhu
Ywpagh dwpdup ytwnh dwpdup ybpwnwu dwpdup
dwutwgbw, Jwpuwwnwt hGppwihnfuh dwpuwwnwu  hwplwihu  guwynp
ypwnwu  Yuwd wbwn, Yuwd dwpdup dwutwgbuwn,
dwpuwjht  Jwpuwjht  YGpwnwu dwpuwjht  [wywg ybpwnwu
dwnduh ytwp wjwg PJwpuwjpu  Ybwnnp owbipihwagnp, hwpywhu
dwpuwwnwy Jwpuwjht  dwpdup pwdwudntuphybpwnwu dwpdup
Yuwd nbunty dwpuwwnwt  |wbwn, dwpuwjht  gjfuwynp
dwpuwiht Ywd ybpwnwu dwpdup hwpywyhu
ytwnh dwpuwjht  [Jwpuwjht  Jwpuwjht  {nbun,
dwpuwjhu ytwnh dwpdup Ytwph wewnh YEpwnwu
inbiunt pwdwudniuphJwpuwwwt  wnbnwyw|,  hwplwhu
wbwnh pwdup wbtwh YGpwnwu dwpdup
wbnwywy|,  [wbnwlwi, |dwpuwhtu  gjfuwynp
YGpwnwu ybpwnwu dwpdup owtinihwgnp,
dwpuwjht  [Jwpuwjht  jpwdwudniuphybpwnwu
dwpdup dwpdup wbwnh dwpuwjhu
dwpuwwnwt  [Jwpuwwnwt  wbnwlw|,  [Jwpdup
Ywd Ywd ybpwnwu dwpuwwnwu
dwpuwjht  [Jwpuwjht  Jwpuwjht  |pwduh wbw,

Cwybywsd

8 9 10
<wpluyht | <wpluyht <wpluwhu
nbusnypjwu dwpdup dwnduh
wtinh Ywipgnuejwitijwingniejut
nbnwlwy, wbwh wbiw,
yGpwnwu  nbnwlwy, hwpYwihu
hwplwjht  |YGpwnwu  {nGusnipjuu
dwpdup dwpuwjhtu |jwbuwn,
pwduh dwpdup ybpwnwu
wbiwn, Jwpsnipjwudwpuwihu
ybpwnwu |jwbwnp dwpdup
dwpuwjht  nbnuyw; [Jwpsniejwu
dwpdup wbwn,
dwpuwiht Ybipwnwu
ytwnp wbwn, dwpuwjhu
ybpwnwu dwpdup
dwpuwjhu dwpuwwnwu
dwpdup wbin
dwpuwwnwu
wtinh
nbnwlyuwy,
yGpwnwu
dwpuwjhu
dwpdup
pwduh
wbiw,
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us shuw

Gnlbip ipuphts
Ul

Gnpynt tpupht
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Snipwpwibisinip
tppuiph

1.68
1.63
1.58
1.54
1.49
1.45
1.4
1.37
1.33
1.29
1.25

1.95
1.90
1.84
1.79
1.73
1.68
1.63
1.59
1.54
1.49
1.45

2.28
2.2
2.14
2.08
2.02
1.96
1.90
1.84
1.79
1.73
1.68

Ytinh

Ytinh

hGprwihntuh gjfuwynp

wtinh
nbnwlyuwy,
yGpwnwu
dwpuwjhu
dwpdup
nbunty

2.66
2.58
2.50
2.42
2.35
2.28
2.2
2.15
2.08
2.02
1.96

dwpuwjhu
inbunu,

3.1

3.01
2.92
2.83
2.75
2.66
2.58
2.50
2.43
2.35
2.28

dwpdup
hGppwihntuh
wbiw,
yGpwnwu
dwpuwjhu
dwpdup
hGppwihnfuh
wtinh
nbnwlyuwy,
yGpwnwu
dwpuwjhu
dwpdup
wywg
dwpuwjhu
nbunty

3.64
3.53
3.42
3.31
3.21

3.1

3.02
2.92
2.83
2.75
2.66

yGpwnwu
dwpuwjhu
dwpdup
gfuwgnn
dwpuwjhu
inbunu,
yGpwnwu
dwpuwjhu
dwpdup
pwdUh wbwnp
nbnwluwy,
yGpwnwu
dwpuwjhu
dwpdup
pwdwudntuph
wbiwn
4.40
4.27
413
4.01
3.88
3.76
3.64
3.53
3.42
3.31
3.21

5.34
5.17
5.01
4.85
4.70
4.55
4.41
4.27
4.14
4.01
3.88

6.49
6.29
6.09
5.89
5.71

5.52
5.35
5.18
5.01

4.86
4.70

7.91

7.65
7.4

717
6.94
6.72
6.50
6.29
6.09
5.89
5.71



L Shuwuuubiph uwfuwpwpniejwu putswlwu Jwpsniginiu

L dhuwuutbph bwuwpwpnyejwu putswlwu Jupsnipjwu wbiwn 8.00
L Shuwtuubiph uwuwpwnpniejwu putswlwu Jupsnygjwu wtwnh nbnwluwi, 6.75
pltswywu Jwpsnigjwu pwdup wbiwn

L dhuwuutbph twuwpwpnyejwt puuswlwu Jupsnigjwu hwnywwtiu 6.50
Ywplnp gnpdtipny puths

L dhuwuutbph bwfuwpwpnyejwt puuswlwu Jwpsnigjwu wywg puuhs 6.00
L Shuwuuubiph bwfuwpwnpnysjwt putswlwu Jupsnysjwu puuhs 5.50




